



TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Tıp Fakültesi

TIPF

BİRİM DANIŞMA KURULU

Dok. Kodu: KKY. FR. 03

Yay. Tar: 16.11.2021

Revizyon No: 02

Rev. Tar: 16.11.2021

Sayfa Sayısı: 01

2022 YILI 1. TOPLANTI TUTANAĞI

YERİ: DEKANLIK TOPLANTI SALONU

TARİH: 08.04.2022

SAAT: 15:00/16:30

SÜRE: 90 DK

KURUL-KOMİSYON ÜYELERİ

BİRİM DANIŞMA KURULU

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA	Dekan	✓
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Turan SET	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Yavuz ÖZORAN	Avrasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı	-
Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ	Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı	✓
Prof. Dr. Murat TOPBAŞ	Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı	✓
Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU	KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı	✓
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN	KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı	✓
Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ	Adalet Bakanlığı Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı	-
Uzm. Dr. Abdullah CANTÜRK	Medical Park Trabzon Yıldızlı Hastanesi Genel Müdürü	-
Uzm. Dr. Kibar Yaşar GÜVEN	Trabzon Tabip Odası Başkanı	✓

Dr. Hakan UZUN	Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı	✓
Dr. Köksal HAMZAOĞLU	Trabzon Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı	-
Dr. Elif BURMA	Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp Anabilim Dalı)	-
Dr. Dila BARAN	Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü	✓
Ecz. Çetin KANSIZ	Trabzon Eczacılar Odası Başkanı	✓
Nurhüda Seha SAĞLAM	Trabzon Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü	✓

KURUL- KOMİSYON ÇALIŞMA ALANI

<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetsel iş süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla, fakülte ile diğer kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve işbirliklerini geliştirmek için tavsiyelerde ve girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin stratejik planının hazırlanma sürecinde, araştırma-geliştirme stratejilerinin, kalite politikalarının, öncelikli araştırma ve topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin stratejik planının ve kalite güvence sisteminin uygulama sonuçlarını değerlendirmek ve gerektiğinde iyileştirici tavsiyelerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim programlarının oluşturulması ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler hakkında bilgi sunmak ve tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için tavsiyelerde ve kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakülte'deki eğitimleri süresince öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunan mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iş hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu ihtiyaçların fakülteye yönlendirilmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin öğrencilerini, akademik ve idari personelini kapsayan topluma hizmet projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi için 	<ul style="list-style-type: none"> İyi yönetişimin tesis edilmesi için tavsiyelerde bulunmak.

gerekli fiziki/teknik altyapı ve mali kaynaklar oluşturulmasında tavsiyelerde bulunmak.	
▪ Eğitim-öğretim, araştırma ve idari işler kadrolarının yetkinliklerinin korunmasına yönelik tavsiyelerde bulunmak.	▪ Üniversitenin tanınırlığını artırmak için tavsiyelerde ve kurum düzeyinde girişimlerde bulunmak.

AÇILIŞ: Birim Danışma Kurulumuz 08.04.222 tarihinde saat 15:00'da, KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın başkanlığında toplanmıştır. Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Turan SET, Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU, Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ, KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı adına dernek yardımcısı Ali Faruk ÖZYAŞAR, Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı adına Prof. Dr. Ercüment BEYHUN, Trabzon Tabip Odası Başkanı adına Dr. Öğr. Üyesi Murat ERKUT, KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN, Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN, Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü Dr. Dila BARAN, Trabzon Eczacılar Odası Başkanı Ecz. Çetin KANSIZ, Trabzon Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü adına Aytekin EZBER, KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR'ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

GÜNDEM:

1. Fakülte Stratejik Planı çerçevesinde; bölgesel ve ulusal düzeyde toplumsal konularda ihtiyaç duyulan proje fikirlerinin değerlendirilmesi,
2. Araştırma-geliştirme faaliyetlerinde fakülte ve kurumlar arası toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yapılabilecek çalışmalar.

TOPLANTI AKIŞI

KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın açılış konuşmasıyla toplantı başlatıldı. 2022 yılı fakültemiz amaç ve hedefleri doğrultusunda üniversitemiz stratejik hedefleri tablo ve göstergeler üzerinden kurul üyeleri ile paylaşıldı. Sosyal sorumluluk alanlarında topluma katkı sağlayacak eğitim-araştırma ve hizmetler stratejik plan üzerinde kurul üyeleri ile paylaşıldı.

AMAÇ 4- TOPLUMSAL SORUNLARA DUYARLI VE ÇÖZÜM ODAKLI ÜNİVERSİTE OLMAK

Hedef 4. 1 Toplumsal sorunlara yönelik faaliyetler artırılabilecektir.

Hedef 4. 2 Bilginin topluma yayılması artırılabilecektir.

Hedef 4. 3 Sağlık alanında tanı, tedavi ve bakım süreçlerinde hizmet kalitesi artırılabilecektir.

Maddeleri ile bağlantı kurularak gündem gereği 2022 yılı için Fakülte Stratejik Planı çerçevesinde; bölgesel ve ulusal düzeyde toplumsal konularda ihtiyaç duyulan proje fikirlerinin tartışılmaya açıldı kurul üyelerinin fikirlerinin paylaşılması sağlandı. Yapılan beyin fırtınasında;

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA; Fakültemizin misyonu gereği kurumlar arası işbirliği noktasında öğrencilere ve öğretim üyelerine rehberlik ve liderlik yapması gerektiğinin önemini vurguladı. Üniversite genelinde yürütülen sosyal sorumluluk projelerinden örnekler verdi. Fakültemizin başlattığı ve

genele yayılan 'Bağımlılık Projesi' hakkında bilgilendirme yaptı. Sigarayla mücadele konusunda 'Tütünsüz KTÜ Projesinin' devam ettiği bilgisi paylaşıldı.

Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ; Toplumla iletişim konusunda ve topluma katkı noktasında eksik olan yönlerimizi gündeme getirerek bilgilendirme yaptı. Fakülte birimlerine bir yazı yazarak toplumsal sorunlara ve konulara katkı sağlayacak proje fikirlerinin alınmasının farklı açılardan ele alma noktasında önemli bakış açısı sağlayacağını dile getirdi. Trabzon özelinde fakülte potansiyelinin ortaya çıkarılmasının öneminden bahsetti. Proje kaynak sağlanması ya da kaynak bulma noktasında sıkıntılar yaşandığına dikkat çekti. Kurumsal olarak neler yapılabileceği ile ilgili örnekler verdi. Kurumsal proje hafızasının böyle oluşabileceğini bildirdi. Projelerin öğrenciye ve öğretim üyesine katkı sağlaması gerekli olduğunu bildirildi. Öğrencilere belge ve ödül mekanizmasının başlatılması gönüllülüğü de artıracığı konuşuldu. Yurt dışı örnekleri verildi ve yurt dışındaki öneminden bahsedildi. Öğretim üyesi içinde puanlandırma sisteminin kurulması gereği konuşuldu. Küçük ama somut sonuç elde edilecek basit projelerin yapılması daha uygun olacağı ve hareketliliği artıracığı da dile getirildi.

Trabzon Tabip Odası Başkanı adına toplantıya iştirak eden Dr. Öğr. Üyesi Murat ERKUT; Toplumsal katkı noktasında bilgilendirmeye yönelik yöntemlerin öneminden ve çeşitliliğinden bahsetti. Sosyal medya ve yerel medya aracılığıyla eğitimin alt yapısına yönelik çalışma yapılması konularına değindi. Mezuniyet sonrası eğitimler ve halk eğitimlerinin yapılması noktasında ses getirecek ve süreklilik arz edecek projelerin yapılabileceği dile getirildi. Hasta bakımı konusunda yurt dışında yapılan staj örneği verildi. Tıp öğrencilerine yönelik evde ya da hastanede refakat ve yaşlı bakımı konusunda staj yaptırıldığı ve iyi sonuçlar gözlemlendiği bilgisi paylaşıldı.

KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN; Amerika'da tıp öğrencilerine hapishane ziyareti projesinde ve öğrencilere katkısından bahsetti. Öğrenci kulüpleri ve sosyal sorumluluk projesi örneklerini verdi. Sosyal hesap verilebilir ve toplumsal sorunlarda fakültemize düşen sorumluluklar nelerdir sorularını gündeme getirdi. Kendi birimleri içerisinde öğrencilerle ele aldıkları ve projelendirmeye başladıkları konularda öğrenci gönüllülüğünün yüksek olduğu söylendi. Öğrencilerin desteklenmesinin önemi konuşuldu. KTÜ Tıp Eğitimi Anabilim Dalı ve Sosyoloji Bölümünün başlattığı 'toplumun sağlık hizmeti alırken kullandığı araçlar ve algı düzeyini' belirlemeye yönelik çalışma hakkında bilgi verdi. Bu çalışmayla sağlık okuryazarlığı ve bilinçlendirme projesi olarak değerlendirilebileceği konuşuldu.

KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı adına toplantıya katılan, KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR; Öğrencilerin ve öğrenci kulüplerimizin sosyal faaliyetlerinin pandemi döneminde aksadığı ve engellendiği bilgisi paylaşıldı. Tıp fakültesi öğrencilerinin ders yükünün ağır olmasının da etkili olduğu bilgisi paylaşıldı.

Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN; Trabzon Aile Hekimliği Derneği olarak toplumsal konularda düzenlenen etkinliklerde aktif rol üstlendiklerini ve gönüllü olduklarını ilettiler. İl genelinde düzenlenen bağımlılık çalışmayı yapıldığı katıldıklarından bahsetti.

Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı adına toplantıya iştirak eden Prof. Dr. Ercüment BEYHUN; YÖK talebiyle, Üniversitemiz bünyesinde oluşturulan guruplar ve kulüpler oluşturularak bağımlığın her boyutunda çalışmaların devam ettiği 18-19 Nisan'da İl Sağlık Müdürlüğü'nün de katkısıyla 'Bağımlılık Sempozyumu' yapılacağı bildirildi.

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA gündem gereği Araştırma-Geliştirme faaliyetlerinde fakülte ve kurumlar arası toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yapılabilecek çalışmalar konusunu tartışmaya açtı, Fakülte Stratejik Planı, amaç ve hedefler.

AMAÇ 2- YENİLİKÇİ ÜRETİM İÇİN ARAŞTIRMA KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEK

Hedef 2. 1 Girişimcilik ve yenilikçilik kültürü ile sanayi işbirliği geliştirilecektir.

Hedef 2. 2 Araştırmacı insan kaynağı geliştirilecektir.

Hedef 2. 3 Araştırma altyapısı geliştirilecektir.

Hedef 2. 4 Uygulama ve Araştırma Merkezleri daha etkin hâle getirilecektir.

Maddeleri paylaşılarak gündeme alındı.

Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ; Avrupa örneği üzerinden değerlendirme yaptı. Sanayi destekli proje desteği için firmaların somut kazanç elde etmesi prensibini gündeme getirdi. Proje çıktısının üretilebilen gerçek işe yarayacak ürün ortaya çıkarmasının gereği konuşuldu. Öğrenciler arasında sosyal sorumluluk proje yarışması düzenlenebileceği önerisini sundu.

Trabzon Tabip Odası Başkanı adına toplantıya iştirak eden Dr. Öğr. Üyesi Murat ERKUT; Bölüm içinde geliştirdikleri BAP-04 alt yapı projesi ile ilgili bilgilendirme yaptı. Tanı ve tedavi amacıyla geliştirilen alt yapı projesinin kabul edildiği, topluma hizmet ve katkı noktasında çok önemli olduğu bilgisi kurul üyeleri ile paylaşıldı. Farabi Hastanesi Taş Kırma Ünitesinin de yeniden çalışmaya başladığı bilgisi paylaşıldı.

Toplantı devamında gündem gereği bir önceki toplantıda alınan kararlar gözden geçirildi:

25.10.2021 tarihli toplantı kararları; (Birim Danışma Kurulu 2021 yılı 2. toplantısı)

1. Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ ile Tıp Fakültesi Adli Tıp Stajlarının devam edilmesi için görüşme yapılmasına,
2. Sektör temsilcilerinin katılacağı dersler kapsamında;
 - o Diş Hekimliği Fakültesinden (Ağız diş sağlığı hakkında)
 - o Eczacılar Odasından (MEDULLA sistemi hakkında)
 - o Kızılaydan (Kızılayın işleyişi hakkında)
 - o Aile Hekimliği Derneğinden (dernek faaliyetleri hakkında)
 - o Hukuk Fakültesinden (Sağlık hukuku hakkında) verilmesi planlanan derslerin müfredata konulması
3. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik, farklı branşlar da hizmet veren uzmanlık alanı temsilcileri ile öğrencilerin bir araya geleceği kariyer toplantılarının yapılması,

Birim danışma kurulunun genişletilmesi, 2022 yılı için güncellenmesi. Maddeleri gözden geçirildi ve yapılanlar rapor edildi.

KARARLARIN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ

- **Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ ile Tıp Fakültesi Adli Tıp Stajlarının devam edilmesi için görüşme yapılması maddesi için;**

2022 YILI İÇİN MÜFREDAT ÇERÇEVESİNDE PLANLAMA YAPILDI/ TAMAMLANDI

- **Sektör temsilcilerinin katılacağı dersler kapsamında;**
 - **Diş Hekimliği Fakültesinden (ağız diş sağlığı hakkında)**
 - **Eczacılar Odasından(MEDULLA sistemi hakkında)**
 - **Kızılaydan (kızılayın işleyişi hakkında)**
 - **Aile Hekimliği Derneğinden(dernek faaliyetleri hakkında)**
 - **Hukuk Fakültesinden (Sağlık hukuku hakkında) verilmesi planlanan derslerin müfredata konulması maddesi için;**

2022 YILI İÇİN MÜFREDAT ÇERÇEVESİNDE PLANLAMA YAPILDI/ TAMAMLANDI

- **Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik, farklı branşlar da hizmet veren uzmanlık alanı temsilcileri ile öğrencilerin bir araya geleceği kariyer toplantılarının yapılması maddesi için;**

UYGULAMA BAŞLATILDI/TAMAMLANDI

- **Birim danışma kurulunun genişletilmesi, 2022 yılı için güncellenmesi maddesi için;**

GÜNCELLEME YAPILDI/TAMAMLANDI

Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın kurul üyelerine değerli katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma temennisiyle sona erdirilmiştir.

ALINAN KARARLAR

1. Anabilim dallarının toplumsal katkı sağlayacak sosyal sorumluluk projelerine yönelik fikirlerini almak üzere yazı yazılması,
2. Sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı sağlayacak projede görev alan öğrenci ve akademik personele ödül mekanizmasının geliştirilmesi
 - Öğrencilere sosyal sorumluluk projelerinde puanlama sisteminin kurulması
 - Öğretim üyesi içinde puanlama sisteminin kurulması
3. Sosyal sorumluluk toplumsal katkı alanında proje yarışması düzenlenmesi